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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

 

DDB Eesti OÜ-l oli 2018. aasta 25. tegutsemisaasta.
2018. aasta müügikäive oli ~605 tuh eurot. Aruandeaasta lõppes kasumiga ~ 52,9 tuh eurot (2017:
kahjum ~ 90,7 tuh eurot).

 

Ettevõtte majandustulemusi mõjutavad faktorid

2018. aastal toimusid muudatused omanikeringis.
2019. negatiivne omakapital kaetakse eelnevate ja tulevaste kasumite arvelt. Vajadusel võib
eeldada omanike lisainvesteeringud omakapitali.

Töötajad

DDB Eesti OÜ-s töötas 2018. aastal keskmiselt 7 töötajat, kelle palgad ja lisatasud moodustasid
~220 tuh eurot. Juhatusele 2018.aastal tasusid ei makstud. Juhatus oli kaheliikmeline.

Investeeringud

Investeeringuid 2018. aastal ei tehtud.

 

 

Marek Reinaas
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 099 2 985

Nõuded ja ettemaksed 87 706 103 044

Kokku käibevarad 91 805 106 029

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 3 547 3 766

Kokku põhivarad 3 547 3 766

Kokku varad 95 352 109 795

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 25 100 23 890

Võlad ja ettemaksed 110 034 178 607

Kokku lühiajalised kohustised 135 134 202 497

Kokku kohustised 135 134 202 497

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Ülekurss 62 994 62 994

Kohustuslik reservkapital 3 196 3 196

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -161 392 -70 680

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 920 -90 712

Kokku omakapital -39 782 -92 702

Kokku kohustised ja omakapital 95 352 109 795
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 605 255 914 212

Muud äritulud 1 388 703

Kaubad, toore, materjal ja teenused -158 257 -463 593

Mitmesugused tegevuskulud -172 763 -110 300

Tööjõukulud -220 970 -426 024

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 733 -5 708

Ärikasum (kahjum) 52 920 -90 710

Muud finantstulud ja -kulud 0 -2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 52 920 -90 712

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 920 -90 712
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

DDB Eesti OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. EFS põhimõtted on

kooskõlas raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit),kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste kohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval

ümber arvestusvaluutasse aruandeperioodi lõppkuupäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised

välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga  valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja

kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

 valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid(viitlaekumised,antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks 

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,sisemise intressimäära 

meetodit kasutades. 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate 

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning 

vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende 

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist 

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes 

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud
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ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe

aasta.Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastavatest maksudest

ja muudest otsestelt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav,tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi,sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide

puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara

lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks".

Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kõik rendid (nii kapitali- kui kasutusrendid) kajastatakse

kapitalirendina, kusjuures valitud arvestuspõhimõtet peab kasutama järjepidevalt

kõikidele rendilepingutele. Erandiks on lühiajalised või väheväärtuslike varade

rendilepingud, mida tohib kajastada kasutusrendi põhimõtete alusel.

Kasutusrendimakseid on kajastataud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, 

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a
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edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende

õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandeperioodi lõppkuupäevast; või

kui ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.  

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas),välja arvatud juhul,kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis,kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,või

juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära. 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste

kogukuludega.

Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis real

"Nõuded ja ettemaksed".

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte

suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole

tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline,

et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses

kohe.

Juhul kui aruandekuupäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt,erisoodustustelt,kingitustelt,annetustelt, vastuvõtukuludelt,ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid, olulise osalusega eraisikust omanikke ning eelpool loetletud isikute lähikondlasi ja nende

poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2017. aastal nii nagu ka 2016. aastal moodustatud allahindluseid.

Juhatuse liikmega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel kaasneks ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustus kolme kuutasu

ulatuses.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kokku raha 4 099 2 985

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 71 666 71 666

Ostjatelt laekumata

arved
71 666 71 666

Ettemaksed 15 652 15 652

Tulevaste perioodide

kulud
15 652 15 652

Ettemaksed hankijatele 388 388

Kokku nõuded ja

ettemaksed
87 706 87 706

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 86 049 86 049

Ostjatelt laekumata

arved
86 049 86 049

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
30 30

Muud nõuded 235 235

Ettemaksed 5 823 5 823

Tulevaste perioodide

kulud
5 790 5 790

Muud makstud

ettemaksed
33 33

Ettemaks hankijale 10 907 10 907

Kokku nõuded ja

ettemaksed
103 044 103 044
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  0

Käibemaks 4 350 4 532

Üksikisiku tulumaks 2 113 9 584

Erisoodustuse tulumaks  185

Sotsiaalmaks 8 942 17 399

Kohustuslik kogumispension 207 865

Töötuskindlustusmaksed 281 1 174

Intress 440   

Ettemaksukonto jääk  30  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 333 30 33 739

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 28 664 28 664 32 572 61 236

Akumuleeritud kulum -26 951 -26 951 -24 811 -51 762

Jääkmaksumus 1 713 1 713 7 761 9 474

  

Amortisatsioonikulu -1 475 -1 475 -4 233 -5 708

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 26 715 26 715 32 572 59 287

Akumuleeritud kulum -26 477 -26 477 -29 044 -55 521

Jääkmaksumus 238 238 3 528 3 766

  

Ostud ja parendused 1 399 1 399 1 399

Muud ostud ja parendused 1 399 1 399 1 399

Amortisatsioonikulu -1 618 -1 618

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 637 1 637 3 528 5 165

Akumuleeritud kulum 0 0 -1 618 -1 618

Jääkmaksumus 1 637 1 637 1 910 3 547
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 551 7 551

Akumuleeritud kulum -7 551 -7 551

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 551 7 551

Akumuleeritud kulum -7 551 -7 551

Jääkmaksumus 0 0

  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 71 782 71 782

Võlad töövõtjatele 21 919 21 919

Maksuvõlad 16 333 16 333

Kokku võlad ja ettemaksed 110 034 110 034

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 102 280 102 280

Võlad töövõtjatele 18 973 18 973

Maksuvõlad 33 739 33 739

Muud võlad 11 665 11 665

Muud viitvõlad 11 665 11 665

Ostjatelt saadud avansid 11 950 11 950

Kokku võlad ja ettemaksed 178 607 178 607
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Läti 840 18 526

Soome 0 150

Eesti 603 035 885 530

Poola 1 380 1 350

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 605 255 905 556

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 0 8 656

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 8 656

Kokku müügitulu 605 255 914 212

Müügitulu tegevusalade lõikes   

73111 reklaamiagentuurid 605 255 914 212

Kokku müügitulu 605 255 914 212

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 30 341 50 406

Mitmesugused bürookulud 0 58 115

Lähetuskulud 0 819

Koolituskulud 0 960

Muud 142 422 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 172 763 110 300

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 157 299 318 854

Sotsiaalmaksud 63 670 107 169

Kokku tööjõukulud 220 969 426 023

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 13

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 0 26 605



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

DDB Eesti Osaühing (registrikood: 10040934) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK REINAAS Juhatuse liige 30.06.2019

TAUNO LOODUS Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -161 392

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 920

Kokku -108 472

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -161 392

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 920

Kokku -108 472



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 605255 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Piltnik 11609508

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

400 EUR

(Lihtomand)

DDB Eesti

Osaühing
10040934

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

100 EUR

(Lihtomand)

Zavod BBDO

Osaühing
11152138

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6998600

E-posti aadress esta@ddb.ee

Veebilehe aadress www.ddb.ee


